附件一：
承诺函（实质性要求）

四川南充经济开发区应急响应中心：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据谈判文件要求，现郑重承诺如下：
一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件；
（七）根据采购项目提出的特殊条件。
[bookmark: _GoBack]二、完全接受和满足本项目谈判文件中规定的实质性要求，如对谈判文件有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对谈判文件有异议的同时又参加谈判以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。
三、在参加本次采购活动中，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。
四、在参加本次采购活动中，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。
五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。
六、响应文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

法定代表人签字或者加盖个人私章：XXXX
授权代表签字：XXXX
供应商名称：XXXX（盖章）
日    期：XXX年XXX月XXX日

附件二：
法定代表人资格证明书
单位名称:
地址：
姓名：             性别:         年龄:         职务:
系                               的法定代表人。为实施四川南充经济开发区污水处理厂（一期）2022年第三季度暂存污泥处置服务项目的工作，签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标人：（公章）
法定代表人签字或盖章：

                       日期：      年      月      日

 法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

附件三：
法人代表人授权委托书
本授权委托书声明：___________________________（投标人名称）的_______________________（法定代表人姓名、职务）代表投标人授权_______________________（被授权人的姓名、职务）为四川南充经济开发区污水处理厂（一期）2022年第三季度暂存污泥处置服务项目投标的合法代理人，全权负责参加本次政府采购项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本投标人对代理人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。
法定代表人签字或盖章： 日期：
职务：                       联系电话：
单位名称：                   地址：
身份证号码：

代理人签字或盖章： 日期：
职务：                      联系电话：
单位名称：                  地址：
身份证号码：

投标人公章：
地址： 电话：
传真： 邮编：
开户行：
账号：

代理人身份证
（复印件）
附件四：

参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中
没有重大违法记录的书面声明

    我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

投标人名称（公章）：

    法定代表人或代理人（签字或盖章）：

                     日期：    年    月    日

附件五：
中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司参加            （单位名称）的         （项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：
              （标的名称） ，属于       （采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为          （企业名称），从业人员     人，营业收入为      万元，资产总额为       万元¹，属于         （中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：
日  期：

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

附件六：

报价一览表

单位：人民币（元）
	[bookmark: _Toc2787][bookmark: _Toc8584][bookmark: _Toc29510][bookmark: _Toc24818]项目名称
	处理数量
	单位
	综合单价
（元/吨）
	总价
（万元）

	四川南充经济开发区污水处理厂（一期）2022年第三季度暂存污泥处置服务采购项目
	70
	吨

	合计（大写）：

注：1.供应商报价包含暂存污泥打包（含打包袋）、装车、转运、处置及为完成该服务项目涉及到的所有相关费用。
2.综合单价报价应低于采购控制综合单价，且总报价应低于采购控制总价。

投标人名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

                  日期：    年    月    日

附件八：

合同文本
甲方:
乙方:
签订地点：
 合同时间:      年    月    日

为XXXX工作，四川南充经济开发区应急响应中心（以下简称甲方）和               （以下简称乙方）经友好协商，订立本合同。

第1条 服务内容
乙方负责对目前园区污水处理厂产生的xx吨脱水污泥（含水率约80%）按环保相关要求及危险固废处置标准进行装车、转运及处置具体事宜。
第2条 合同总价
合同签订后，暂按xx吨计量，暂定合同总价      元。污泥处置完成后，以实际验收量计量，以本合同第五条约定单价结算，结算总价不得超过暂定合同总价的20%。
[bookmark: _Toc11071179]第三条 甲方的责任和义务
1、甲方应按第六条约定及时向乙方支付污泥处置费用。
2、甲方有权要求乙方运输车辆进入甲方场地后服从甲方调度管理并遵守甲方各项管理规章制度。
[bookmark: _Toc11071180]第四条 乙方的责任和义务
1、乙方应保证采用符合环保要求的危险固废处置方式处置甲方污泥。
2、乙方负责甲方污泥上车、转运、处置等所有环节的安全责任。
[bookmark: _Toc11071181]第五条  污泥处置单价
本项目污泥处置单价为    元/吨。本单价包括污泥打包（含打包袋）、上车、转运、处置及为完成该服务项目所涉及到的一切相关费用。
[bookmark: _Toc11071182]第六条  支付
1、支付方式：
2、延迟支付的责任：。
3、争议金额的解决：
[bookmark: _Toc11071183]第七条  违约责任
1、如乙方擅自将甲方污泥采用除危险固废处置方式外的方式处置，甲方无需支付该部分污泥处置费用，所有因此引起的处罚将由乙方承担全部责任。如乙方不能及时整改，双方将按乙方违约终止本合同。
2、若双方未协商一致，任何一方单方面终止本合同，则应向另一方支付违约金人民币贰万元。
[bookmark: _Toc11071184]第八条 合同争议的解决方式
双方在履行本合同时发生争议时按下列顺序解决：
1、双方协商解决。
2、协商不成，双方均可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。
[bookmark: _Toc11071185]第九条  其它
本合同的修改及变更必须经双方协商一致并签署补充协议，该协议与本合同具有同等法律效力并以最新的表述为准。
[bookmark: _Toc11071186]第十条 合同的成立和终止
[bookmark: _Toc11071187]1、本合同一式陆份，双方签字盖章后生效。
2、除本协议约定外甲乙双方不得单方面终止合同。
3、当甲乙双方签订涉及本合同终止的新合同和因不可抗力造成任何一方不能履行本合同时，本合同将终止。

甲    方（公章）
法定代表（负责）人：
地    址：
签定时间：
乙   方（公章）：

法定代表（负责）人：

 地   址：

签 定 时间：

附件

一

：

承诺函

（实质性要求）

四川南充经济开发区应急响应中心

：

我公司作为本次采购项目的供应商，根据谈判文件要求，现郑重承诺如下：

一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的

条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）根据采购项目提出的特殊条件。

二、完全接受和满足本项目谈判文件中规定的实质性要求，如对谈判文件有

异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对谈判文

件有异议的同时又参加谈判以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

三、在参加本次采购活动中，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控

股、管理

关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

四、在参加本次采购活动中，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项

目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的

行为。

五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采

[2015]33

号）

规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。

六、响应文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真

实的、有效的、合法的。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经

查实上述承诺的内容事项存

在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法

律责任。

法定代表人签字或者加盖个人私章：

XXXX

授权代表签字：

XXXX

供应商名称：

XXXX

（盖章）

日

期：

XXX

年

XXX

月

XXX

日

  附件 一 ：   承诺函 （实质性要求）     四川南充经济开发区应急响应中心 ：   我公司作为本次采购项目的供应商，根据谈判文件要求，现郑重承诺如下：   一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的 条件：   （一）具有独立承担民事责任的能力；   （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；   （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；   （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；   （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；   （六）法律、行政法规规定的其他条件；   （七）根据采购项目提出的特殊条件。   二、完全接受和满足本项目谈判文件中规定的实质性要求，如对谈判文件有 异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对谈判文 件有异议的同时又参加谈判以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。   三、在参加本次采购活动中，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控 股、管理 关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。   四、在参加本次采购活动中，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项 目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的 行为。   五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采 [2015]33 号） 规定的记入诚信档案的失信行为，将在响应文件中全面如实反映。   六、响应文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真 实的、有效的、合法的。   本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经 查实上述承诺的内容事项存 在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法 律责任。         法定代表人签字或者加盖个人私章： XXXX   授权代表签字： XXXX   供应商名称： XXXX （盖章）   日      期： XXX 年 XXX 月 XXX 日